

Špecifikácia položiek a cenník

č. pol.	Druh tovaru	Vzorový tovar z hľadiska požadovan ej kvality, zloženia	MJ	Predpoklad ané množstvo balení počas	cena za ks bez DPH	cena za ks s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
			MJ					
1	Baliaca páska 50mmx66m , priehľadná		ks	50,00	0,7020	0,8424	35,1000	42,1200
2	Blok 85x85x50 - lepený		ks	50,00	0,6634	0,7961	33,1700	39,8040
3	Blok 9x9x9 - sypaný		ks	30,00	1,9575	2,3490	58,7250	70,4700
4	Blok samolepiaci 75x75, 100 listov		ks	100,00	0,2471	0,2965	24,7100	29,6520
5	Ceruzka HB 12ks	Stabilo	bal.	40,00	0,6120	0,7344	24,4800	29,3760
6	Detské nožnice		ks	100,00	0,3120	0,3744	31,2000	37,4400
7	Detské nožnice pre ľavákov		ks	50,00	0,7938	0,9526	39,6900	47,6280
8	Dierovač celokovový min. 30 listov		ks	20,00	4,6020	5,5224	92,0400	110,4480
9	Dovolenka - tlačivo		ks	50,00	0,6068	0,7282	30,3400	36,4080
10	Farbičky trojhranné tenké 12 ks <i>predloženie vzorky</i>	Požaduje sa	bal.	200,00	1,4643	1,7572	292,8600	351,4320
11	Farbičky voskové / 12 ks		bal.	200,00	0,3505	0,4206	70,1000	84,1200
12	Guma mazacia <i>predloženie vzorky</i>	Požaduje sa	Koh-i-Noor " Sloník "	ks 70,00	0,2000	0,2400	14,0000	16,8000
13	Hmota modelovacia 200gr. 8 farieb		bal.	200,00	0,8450	1,0140	169,0000	202,8000
14	Klip binder 25 mm / 12 ks		bal.	50,00	0,4602	0,5522	23,0100	27,6120
15	Klip binder 32 mm / 12 ks		bal.	50,00	0,6843	0,8212	34,2150	41,0580
16	Korekčná náplň 4,2 mm - vymeniteľná náplň <i>predloženie vzorky</i>	Požaduje sa	Pritt	ks 50,00	2,1640	2,5968	108,2000	129,8400
17	Korekčná páska 4,2 mm - jednorázová <i>predloženie vzorky</i>	Požaduje sa	Pritt	ks 200,00	1,9868	2,3842	397,3600	476,8320
18	Korekčná páska 4,2 mm - s vymen. náplňou <i>predloženie vzorky</i>	Požaduje sa	Pritt	ks 50,00	3,2460	3,8952	162,3000	194,7600
19	Krabica archívna 42,5x33x30	EMBA	ks	50,00	1,4465	1,7358	72,3250	86,7900
20	Krabica archívna 330x260x110mm	EMBA	ks	500,00	1,6375	1,9650	818,7500	982,5000
21	Kresliaci kartón A3 190 g / 200 ks		bal.	50,00	12,2317	14,6780	611,5850	733,9020
22	Kresliaci kartón A4 190 g / 200 ks		bal.	150,00	6,1159	7,3391	917,3850	1 100,8620
23	Lepiaca páska neviditeľná s dispenserom 19mmx33m		ks	100,00	0,9072	1,0886	90,7200	108,8640
24	Lepiaca tyčinka 40g <i>predloženia vzorky</i>	Požaduje sa	Pritt	ks 500,00	1,6286	1,9543	814,3000	977,1600
25	Obal PP EURO A4 100ks v balení		bal.	200,00	1,6065	1,9278	321,3000	385,5600
26	Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia"		ks	30 000,00	0,0320	0,0384	960,0000	1 152,0000
27	Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie"		ks	50 000,00	0,0320	0,0384	1 600,0000	1 920,0000
28	Obálka B6 s doručenkou "Doporučené"		ks	20 000,00	0,0320	0,0384	640,0000	768,0000
29	Obálky C5 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie"		ks	2 000,00	0,0513	0,0616	102,6000	123,1200
30	Obálky C5 samolepiace 114x229 mm		ks	15 000,00	0,0235	0,0282	352,5000	423,0000
31	Obálky C6 samolepiace		ks	25 000,00	0,0121	0,0145	302,5000	363,0000
32	Obálky DL podlhovasté, samolepiace bez okienka		ks	5 000,00	0,0169	0,0203	84,5000	101,4000
33	Papier farebný obyčajný A4/80g, 20 listov/balenie		bal.	1 000,00	0,1796	0,2155	179,6000	215,5200
34	Papier kopírovací A3 80 g 500 ks/balenie, hr. min. 100 µm, belosť CIE 146±3,0		bal.	150,00	8,7560	10,5072	1 313,4000	1 576,0800
35	Papier kopírovací A4 80 g 500 ks/balenie, hr. min. 100 µm, belosť CIE 146±3,0 <i>predloženie vzorky</i>	Požaduje sa	bal.	5 000,00	4,1975	5,0370	20 987,5000	25 185,0000
36	Pero gélové , modrá náplň, šírka hrotu 0,7 mm		ks	300,00	0,4590	0,5508	137,7000	165,2400
37	Pero guľôčkové, modrá náplň , šírka hrotu 0,7 mm		ks	500,00	0,1988	0,2386	99,4000	119,2800
38	Popisovač permanentný, rôzne farby, hrot 0,4 mm		ks	50,00	0,8320	0,9984	41,6000	49,9200
39	Popisovač permanentný, rôzne farby, hrot 0,5 mm		ks	50,00	0,4760	0,5712	23,8000	28,5600
40	Potvrdenka číslovaná - samopriepis		ks	50,00	0,7566	0,9079	37,8300	45,3960
41	Pravítko 30 cm		ks	50,00	0,2175	0,2610	10,8750	13,0500
42	register kartónový úzky (23x10,5 cm) - 100ks/balenie		bal.	50,00	0,7965	0,9558	39,8250	47,7900
43	Rýchloviazač prešpánový A4 rôzne farby		ks	100,00	0,3029	0,3635	30,2900	36,3480
44	Rýchloviazač PP A4 priehľadná predná strana		ks	100,00	0,1538	0,1846	15,3800	18,4560
45	Rýchloviazač PP A4 priehľadná predná strana s eurodierovaním		ks	500,00	0,1740	0,2088	87,0000	104,4000

č. pol.	Druh tovaru	Vzorový tovar z hľadiska požadovan ej kvality, zloženia	MJ	Predpoklad ané množstvo balení počas	cena za ks bez DPH	cena za ks s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
46	Rýchloviazač závesný A4		ks	300,00	0,2430	0,2916	72,9000	87,4800
47	Sada fixiek 2 mm / 12 ks		bal.	200,00	1,2420	1,4904	248,4000	298,0800
48	Samolepiace záložky (označovače strán) 4-5 farieb v balení		bal.	100,00	0,8895	1,0674	88,9500	106,7400
49	Samolepiace záložky na označovanie strán (plastové) 5 farieb v balení		bal.	100,00	0,7470	0,8964	74,7000	89,6400
50	Spisové dosky so šnúrkami A4 - mramor, rôzne farby		ks	500,00	0,6305	0,7566	315,2500	378,3000
51	Spony listové 25 mm / 100 ks		bal.	100,00	0,1323	0,1588	13,2300	15,8760
52	Spony listové 28 mm / 100 ks		bal.	100,00	0,2055	0,2466	20,5500	24,6600
53	Spony listové 50 mm / 100 ks		bal.	50,00	0,4815	0,5778	24,0750	28,8900
54	Spony zošívacie 24/6/1000 ks		bal.	500,00	0,1449	0,1739	72,4500	86,9400
55	Špagát trikolóra 100 g 74x9 / 162m		ks	100,00	2,4050	2,8860	240,5000	288,6000
56	Štetec č. 10, plochý		ks	400,00	0,3228	0,3874	129,1200	154,9440
57	Štetec č. 12, plochý		ks	400,00	0,3748	0,4498	149,9200	179,9040
58	Štetec č. 8, plochý		ks	400,00	0,3138	0,3766	125,5200	150,6240
59	Tašky B4 obyčajné hnedé		ks	300,00	0,0574	0,0689	17,2200	20,6640
60	Tašky B4 s X dnom		ks	1 000,00	0,1451	0,1741	145,1000	174,1200
61	Tašky C4 samolepiace biele		ks	2 500,00	0,0587	0,0704	146,7500	176,1000
62	Tašky C4 samolepiace hnedé		ks	2 500,00	0,0529	0,0635	132,2500	158,7000
63	Tekuté lepidlo 100g predloženie vzorky	Požaduje sa Pritt	ks	300,00	1,2969	1,5563	389,0700	466,8840
64	Temperové farby 6 farieb/bal.		bal.	250,00	1,5309	1,8371	382,7250	459,2700
65	Vodové farby 12 farieb		ks	200,00	1,5795	1,8954	315,9000	379,0800
66	Zakladač pákový A4 5 cm farebný		ks	100,00	1,1627	1,3952	116,2700	139,5240
67	Zakladač pákový A4 7,5 cm farebný		ks	300,00	1,1628	1,3954	348,8400	418,6080
68	Zakladač pákový A4 8 cm		ks	100,00	1,1469	1,3763	114,6900	137,6280
69	Zásuvka kancelárska		ks	50,00	1,8802	2,2562	94,0100	112,8120
70	Zošit' linajkový A4 s tvrdou doskou		ks	50,00	1,9421	2,3305	97,1050	116,5260
71	Zošit' linajkový A5 s tvrdou doskou		ks	50,00	1,2858	1,5430	64,2900	77,1480
72	Zošívačka kancelárska - veľkokapacitná predloženie vzorky	Požaduje sa Rapesco Luna	ks	50,00	5,2110	6,2532	260,5500	312,6600
73	Zvýrazňovač / sada 4 ks predloženie vzorky	Požaduje sa Stabilo Boss	bal.	100,00	2,3920	2,8704	239,2000	287,0400
	SPOLU						36 772,70	44 127,24